Jump to content

	
		
			
				

	
	

ప్రధాన మెనూ
	
	


				
		

	
	ప్రధాన మెనూ

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		మార్గసూచీ
	

	
		
			మొదటి పేజీ
	సముదాయ పందిరి
	రచ్చబండ
	ఇటీవలి మార్పులు
	ఇటీవలి మార్పులు(సహాయంకోరిన)
	రచయితలు
	యాదృచ్ఛిక రచన
	యాదృచ్ఛిక రచయిత
	యాదృచ్ఛిక పాఠ్యీకరణ
	సహాయం
	విరాళాలు


		
	




	
	

	
		
	

	
		
		

		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: వికీసోర్స్]
		[image: ]
	


		

		
			

	

వెతుకు
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				వెతుకు
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			ఖాతా సృష్టించుకోండి

	లాగినవండి



		
	




	

	

	
	

వ్యక్తిగత పనిముట్లు
	
	


		

	
		
			 ఖాతా సృష్టించుకోండి
	 లాగినవండి


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			మార్పుచేర్పులు
	చర్చ


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					పుట:నారదీయపురాణము (అల్లాడు నృసింహకవి).pdf/710

							

	
	

భాషలను చేర్చు
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			మునుపటి పుట
	పుట
	చర్చ
	బొమ్మ
	సూచిక


		
	




								

	
	తెలుగు
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			చదువు
	సవరించు
	చరిత్ర


		
	




							
				
							
								

	
	పనిముట్లు
	
	


									
						

	
	పరికరాలు

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		Actions
	

	
		
			చదువు
	సవరించు
	చరిత్ర


		
	





	
		సాధారణం
	

	
		
			ఇక్కడికి లింకు చేస్తున్నవి
	సంబంధిత మార్పులు
	ప్రత్యేక పేజీలు
	శాశ్వత లంకె
	పేజీ సమాచారం
	ఈ పేజీని ఉల్లేఖించండి
	పొట్టి URL ని పొందండి
	Download QR code


		
	





	
		Print/export
	

	
		
			Download as PDF
	అచ్చుతీయదగ్గ కూర్పు


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						వికీసోర్స్ నుండి

					

					


					
					
					ఈ పుట ఆమోదించబడ్డది

పుట

232

234

245

268

275

292

294

319

334

353

358

361

364

366

366

367

377

406

437

440

449

461

461

470

472

478

481

481

499

503

507



పంక్తి

12

29

2

23

13

14

27

11

10

13

12

26

24

2

3

19

20

21

1

4

4

29

30

2

12

22

15

21

8

27

24



తప్పు

గలదె

విజయా సంభవవంబైన

కభ్యంజనం

గలనే?

పరమారం

భజియుంపు

పయోధధర

మెన

విందుఁడై

ప్రతికూలానుభయ

నిరుద్ధలోకంబు

వేదనలు

కర రంధ్రములచే

బహుళాకారుఁడై

నయనాంభోహర

భావములందు

వైభం

సరసహస్యాసేష

పుత్రున

యెట్టుల 

బాలర్కు

గ్రోబ్రాహ్మణుల

గ్రోబ్రాహ్మణులు

బిలిచి

బత్రికూలములు

శాంతి మొందె

జానాంకురము

విచ్ఛిన్న

సర్పో

కీరన

బ్రహాదు



ఒప్పు

గలవె

విజయా సంభవంబైన

కభ్యంజనంబు

గలనె?

పరమార్థం

భజియింపు

పయోధర

మైన

విందుండై

ప్రతికూలానుకూలానుభయ

అనిరుద్ధ లోకంబు

వేదనల్

కర్ణ రంధ్రములచే

బహుళార్థాకారుఁడై

నయనాంభోరోహ

భావమందు

వైభవం

సరసహస్యాశేష

పుత్రుని

నెట్టుల

బాలార్కు

గోబ్రాహ్మణుల

గోబ్రాహ్మణులు

దలచి పిలిచి

బ్రతికూలములు

శాంతమొందె

జ్ఞానాంకురము

విచ్ఛిన్నమై

సర్వో

కీర్తన

బ్రహ్లాదు













[image: ]

[image: ]

"https://te.wikisource.org/w/index.php?title=పుట:నారదీయపురాణము_(అల్లాడు_నృసింహకవి).pdf/710&oldid=434462" నుండి వెలికితీశారు


					వర్గం: 	ఆమోదించబడ్డవి




				

			
			
		

		
			

		 ఈ పేజీలో చివరి మార్పు 20 మార్చి 2024న 07:00కు జరిగింది.
	పాఠ్యం క్రియేటివ్ కామన్స్ అట్రిబ్యూషన్/షేర్-ఎలైక్ లైసెన్సు; క్రింద లభ్యం
అదనపు షరతులు వర్తించవచ్చు.
మరిన్ని వివరాలకు వాడుక నియమాలను చూడండి.



		గోప్యతా విధానం
	వికీసోర్స్ గురించి
	అస్వీకారములు
	Code of Conduct
	వృద్ధికారులు
	గణాంకాలు
	కుకీ ప్రకటన
	మొబైల్ వీక్షణ



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







